in Szakallas ad occasum, 
integra medietas fundi curialis arcumvallati et duodecem sessiones 
in Igar, octo ad lacunam Tiszahányás dictae, quatuor ad adversum 
promiscue habitae, fundus nobilitaris unus et alter allodialis, 
sex insuper sessiones in Sallo, possessionibus et praediis in comitatu 
de Heves et Exteriőre Szolnok existentibus et habitis. In pos-
sessionibus vero et praediis utpote in Nadudvar, in plateis Derssy 
ultra ultra (sic!) 10,Rendei] ah vero octo sessiones partim praediales, 
partim populosae et duo integra regalia pro fundo curiae desertae 
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Elcliepd (?) et platea magnae advicinatae. In Annepcdhaza 
seu alio nomine Erdőy Zomay vocatam trés octavalitates cum 
cunctis earundem Horro Telek} KiszaJcaháza seu Zám, Matronka 
seu Marcita foka vocatis pertinentiarum duo Parlaghiano, una 
Derssiano avitieiae. In Korpád integra medietas, in Gesteréd 
locus curiae cum duodecem sessionibus. In Zelemer una quartalitas 
in uno continuo versus occidentem protensa cum fundo nobilitari, 
item ibidem alterius quartalitatis tertia pars cum altero fundo 
curiae versus orientem in parte interdum Derssy praedicta. Integra 
medietas in Parlagli cum directa, medietate curiae sive aedificii 
lapidei in Monostor ultra. Quartalitas medietas in Balkány, 
curiae unius medietas et quatuor sessiones in Petri, quinque 
sessiones cum fundo curiae in parte ad orientem tendente. In 
Samson quatuor sessiones in platea re età ad occasum procedentes, 
reliquis aviticiis bonis in Leta, Nagyfalu} Dada, Martonfalva. 
Acsad aliisque nonnullis possessionibus, praediis, praedictas 
familias concernentibus in statu priori hac vice remanentibus 
et per praedictas partes promiscue possidentibus hisque omnibus 
in comitatibus Szabolcs et Bihar existentibus et habitis, quae 
praememoratae ratae et praemisso modo distinctae portiones 
in praedictis comitatibus existentes et habitae cum universis 
appertineneiis de jure ab antiquo ad eandem spectantibus et 
pertinere debentibus coram praedicto Personali praesentiae 
Nostrae a reliquorum fratrum et sororum suarum juribus segre-
gatae, praedictorum vero extraneorum adjudicatae ac taliter 
directis praenominato Ladislao de Parlagli et consorti eiusdem 
dictae dominae Barbara de Derssy, beredibus et posteritatibus 
eorumdem universis tamquam partibus in praedicta causa 
triumphantibus in perpetuum possidenda relinquuntur, inhibi-
tione, contradictione, repulsione, novo judicio et quavis appellata 
non obstantibus liarum Nostrarum vigore et testimonio litterarum 
sententionalium mediante. Datum in civitate Eperjes feria tertia 
proxima post dominicam sanetae et individuae Trinitatis Anno 
Domini Mill. quingentesimo nonagesimo. L. S. Rudolphus. Coram 
me Vizkelety Personalis Praesentiae Regiae Prothonotario.